Classe
2D

Classe
3D

Classe

1E

Classe
2E

Ora
08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Ora
08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Ora

08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Ora
08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

IC MARINO CENTRO - SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO PLESSO CARISSIMI - ORARIO 6h

Lunedi
GEOGRAFIA
ITALIANO
ITALIANO
TECNOLOGIA
MATEMATICA & SCIENZE
ARTE

Lunedi
ITALIANO
RELIGIONE
MUSICA
ITALIANO
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE

Lunedi

SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE
TECNOLOGIA
GEOGRAFIA
ITALIANO
RELIGIONE

Lunedi
MUSICA
ARTE
ITALIANO
INGLESE
ITALIANO
ITALIANO

Martedi
ITALIANO
ITALIANO
SPAGNOLO
RELIGIONE
MATEMATICA & SCIENZE
INGLESE

Martedi
MATEMATICA & SCIENZE
SPAGNOLO
ITALIANO
ARTE
TECNOLOGIA
MUSICA

Martedi

MUSICA
MATEMATICA_SCIENZE
MATEMATICA_SCIENZE

INGLESE
ARTE
SPAGNOLO

Martedi
MATEMATICA & SCIENZE
RELIGIONE
TECNOLOGIA
SPAGNOLO
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE

Mercoledi
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE
ITALIANO
MUSICA

Mercoledi
INGLESE
INGLESE
SPAGNOLO
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO

Mercoledi

ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA_SCIENZE
SPAGNOLO
MUSICA
GEOGRAFIA

Mercoledi
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE
ITALIANO
GEOGRAFIA
ITALIANO
ITALIANO

Giovedi
MATEMATICA & SCIENZE
GEOGRAFIA
INGLESE
INGLESE
ITALIANO
ITALIANO

Giovedi
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO
ITALIANO
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE

Giovedi
MATEMATICA SCIENZE
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA SCIENZE
INGLESE
ITALIANO

Giovedi
GEOGRAFIA
MUSICA
ARTE
TECNOLOGIA
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE

Venerdi
MUSICA
TECNOLOGIA
SPAGNOLO
ARTE
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE

Venerdi
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
TECNOLOGIA
MATEMATICA & SCIENZE
ARTE

Venerdi

INGLESE
ARTE
MATEMATICA_SCIENZE
ITALIANO
ITALIANO
TECNOLOGIA

Venerdi
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
SPAGNOLO
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE



Classe Ora

3E 08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Classe Ora

1F 08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Classe Ora

2F 08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

Classe Ora

3F 08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

IC MARINO CENTRO - SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO PLESSO CARISSIMI - ORARIO 6h

Lunedi
RELIGIONE
MATEMATICA & SCIENZE
ARTE
ITALIANO
INGLESE
SPAGNOLO

Lunedi
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE
GEOGRAFIA
RELIGIONE
TECNOLOGIA
ITALIANO

Lunedi
MATEMATICA & SCIENZE
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE
ARTE
ITALIANO
TECNOLOGIA

Lunedi
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
RELIGIONE
MATEMATICA & SCIENZE

Martedi
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
SCIENZE MOTORIE
MATEMATICA & SCIENZE
TECNOLOGIA

Martedi
INGLESE
MUSICA
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
ARTE

Martedi
ITALIANO
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE
MATEMATICA & SCIENZE
MUSICA
ITALIANO

Martedi
ITALIANO
INGLESE
MUSICA
TECNOLOGIA
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE

Mercoledi
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE
INGLESE
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO

Mercoledi
SPAGNOLO
ITALIANO
GEOGRAFIA
MUSICA
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE

Mercoledi
RELIGIONE
INGLESE
ITALIANO
ITALIANO
TECNOLOGIA
ITALIANO

Mercoledi
INGLESE
SPAGNOLO
ARTE
MATEMATICA & SCIENZE
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE

Giovedi
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
MUSICA
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO
SPAGNOLO

Giovedi
ARTE
INGLESE
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
TECNOLOGIA

Giovedi
INGLESE
ARTE
SPAGNOLO
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO
ITALIANO

Giovedi
ITALIANO
ITALIANO
TECNOLOGIA
SPAGNOLO
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE

Venerdi
TECNOLOGIA
MUSICA
SCIENZE MOTORIA
INGLESE
ARTE
ITALIANO

Venerdi
SCIENZE MOTORIE
SCIENZE MOTORIE
MATEMATICA & SCIENZE
ITALIANO
SPAGNOLO
ITALIANO

Venerdi
SPAGNOLO
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE
MUSICA

Venerdi
ARTE
INGLESE
MUSICA
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO



Classe
1G

Ora
08:10
09:10
10:10
11:10
12:10
13:10

IC MARINO CENTRO - SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO PLESSO CARISSIMI - ORARIO 6h

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
ARTE RELIGIONE ARTE INGLESE ITALIANO
MUSICA ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO
TECNOLOGIA MATEMATICA & SCIENZE ITALIANO MATEMATICA & SCIENZE MATEMATICA & SCIENZE
MATEMATICA & SCIENZE MATEMATICA & SCIENZE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA & SCIENZE
GEOGRAFIA SCIENZE MOTORIE GEOGRAFIA SPAGNOLO MUSICA

INGLESE SCIENZE MOTORIE TECNOLOGIA ITALIANO SPAGNOLO



